PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM  Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744

e-mail: cpl@tjam.jus.br  Página 1

COMUNICADO Nº. 009/2013

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2012

OBJETO: aquisição de mobiliário para atender a demanda dos Fóruns das comarcas de Tefé
(Lote 1) e Maués (Lote 2), conforme especificações constantes no Termo de Referência (Anexo
VI) do edital.

  O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de seu Pregoeiro,

torna público a todos os interessados que, conforme condições estabelecidas no Edital deste

Pregão, CLÁUSULA VIGÉSIMA SEXTA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS, item 26.8, bem como no

Art. 43, § 3o  da Lei nº 8666/1993, será necessário realizar diligências para decidir recurso, tendo

em vista as razões e contrarrazões recursais apresentadas no processo licitatório em epígrafe.

Sendo assim, o Pregão Eletrônico nº 065/2012 está em SUSPENSÃO ADMINISTRATIVA,

com data de reabertura prevista para 08/03/2013, às 14h (horário Brasília).

           Manaus, 01 de março de 2013.

Adriano Luiz do Vale Soares
                   Pregoeiro